

Delårsrapport första kvartalet 2020



Första kvartalet januari - mars 2020 (föregående års siffror inom parantes)

- Nettoomsättningen uppgick till 26 727 (9 226) TSEK.
- Rörelseresultatet, före jämförelsestörande poster, uppgick till -17 609 (-17 804) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -17 609 (-19 912) TSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 7 793 (-20 238) TSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -32 700 (-9 773) TSEK.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,16 (-0,39) kronor.

Finansiell översikt

TSEK	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Nettoomsättning	26 727	9 226	66 850
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster	-17 609	-17 804	-79 898
Rörelseresultat	-17 609	-19 912	448 408
Resultat efter skatt	7 793	-20 238	438 011
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,16	-0,39	8,38
Soliditet, %	82,5%	43,4%	82,7%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-32 700	-9 773	369 146

För definitioner se sid 15.

Väsentliga händelser under första kvartalet, januari – mars 2020

- PowerCells kinesiska dotterbolag får sin första order
- PowerCell levererar bränslecellssystem av modell PowerCell MS-30 till den italienska skeppsbyggaren Fincantieri S.p.A.
- PowerCell tecknar exklusivt distributörsavtal för Japan med det japanska handelshuset Inabata & CO
- PowerCell tecknar avtal om deltagande i Swedish Electromobility Center
- Buss med PowerCell S2 i linjetrafik i Kina har kört motsvarande ett varv runt jorden
- PowerCell får order på PowerCell S3 från Bosch till ett värde av totalt MSEK 11,5

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

- PowerCell tecknar avtal om bränslecellssystem med ledande europeisk skeppsbyggare värt MSEK 77
- PowerCell höll årsstämma varvid beslutades om nyval av Uwe Hillmann, Riku Pekka Hägg och Annette Malm Justad som ledamöter av styrelsen för PowerCell Sweden AB samt omval av Dirk De Boever, Helen Fasth Gillstedt, Magnus Jonsson och Göran Linder. Till styrelsens ordförande omvaldes Magnus Jonsson.

Angående Covid 19

Den pågående Corona-pandemin har lett till en mycket omfattande påverkan på samhälle och världsekonomi och också medfört stort mänskligt lidande. För PowerCells del har pandemin under kvartalet haft stor specifik påverkan på aktivitetsnivån i Kina, men inte haft någon större inverkan på vare sig försäljning eller lönsamhet. Det är i nuläget svårt att avgöra hur virusutbrottet påverkar PowerCell framåt eftersom osäkerheten kring pandemin och dess utveckling är fortsatt mycket stor.

Verkställande direktören har ordet

Ett mycket starkt kvartal drivet av tillfälligt ökade leveranser till Bosch



Tillfälligt ökade leveranser till Bosch kom att leda till en tydligt ökad försäljning under det första kvartalet 2020. Den pågående Corona-pandemin har haft stor påverkan på våra aktiviteter i Kina mer specifikt, men har inte haft någon större inverkan på vare sig vår omsättning eller lönsamhet under det gångna kvartalet. När det gäller hur virusutbrottet påverkar PowerCell framåt är osäkerheten dock fortsatt stor.

Att vi redovisar ett positivt resultat efter skatt hänger samman med kronförsvagningen som lett till en kraftigt ökad värdering av våra tillgångar på Euro-kontot.

Kvartalet var inte mer än tio dagar gammalt när vi tillkännagav att vårt kinesiska dotterbolag tagit sin första order. Bara någon vecka senare var nyhetsbilden från Kina en annan när det nya corona-viruset, och de åtgärder som vidtogs för att stänga städer och gränser, helt kom att dominera all rapportering. För våra anställda i Kina innebar det här ett stort avbräck eftersom de inte längre kunde resa och besöka våra kunder och även om Kina på sistone så smått börjat öppna upp igen har våra aktiviteter i Kina under kvartalet i stort sett legat nere med minskad försäljning som följd. Totalt sett har emellertid pandemins påverkan på vår försäljning och lönsamhet blivit liten, men osäkerheten om hur den kan komma att påverka PowerCell framåt är stor. Situationen till trots har det dock under kvartalet ändå funnits vissa ljusglimtar för PowerCell på den kinesiska marknaden. En sådan var när vi i slutet av mars kunde meddela att en stadsbuss utrustad med PowerCell S2-stackar i fälttester i Kina gått mer än 4 000 mil i linjetrafik, motsvarande ett helt varv runt jorden, utan några som helst störningar. För oss visar detta på de stora och positiva möjligheter som finns för våra S2-stackar i Kina när verksamheten i landet nu så småningom börjar komma igång igen.

Fortsatt medvetna satsningar på försäljning

Försäljningen under första kvartalet blev mycket stark och landade på 26,7 MSEK vilket är en ökning med över 17 miljoner SEK eller hela 190 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Rörelseresultatet blev -17,6 MSEK och hamnade på ungefär samma nivå som i fjol. Att rörelseresultatet inte förändras mer hänger samman med den utveckling mot ökad kommersialisering som bolaget går igenom och som lett till medvetet ökade försäljnings- och administrationskostnader. Vårt nettoresultat förbättrades mycket kraftigt drivet av den tydliga försvagningen av kronan. Positiva valutaeffekter om totalt 25,8 MSEK ledde till ett positivt nettoresultat för perioden på 7,8 MSEK. Den stora positiva valutaeffekten hänger samman med en omvärdering vid kvartalets slut av de tillgångar som vi har i Euro på vårt Euro-konto. Den ökade försäljningen beror framför allt på tillfälligt högre leveranser av PowerCell S3 till Bosch som ett led i det arbete som Bosch bedriver för att i enlighet med vårt avtal så småningom ta över och börja bygga egna S3-stackar och bränslecellssystem. Enligt avtalet kommer Bosch att börja betala PowerCell Sweden AB en royalty för varje produkt de säljer efter att de startat egen tillverkning.

Strategisk översyn klar

I samband med att vårt avtal med Bosch blev klart i fjol meddelade vi att vi skulle genomföra en översyn av våra strategiska prioriteringar för att utvärdera hur vi bäst skulle ta till vara de möjligheter som vår nya situation innebar. Till grund för översynen har legat en omfattande analys av hur väl våra produkter och vår teknologi passar för olika applikations- och produktsegment men också hur de kort- såväl som långsiktiga möjligheterna ser ut inom respektive segment. Den översynen är nu klar och har lett fram till ett antal slutsatser. När det gäller applikationerna kommer PowerCell fokusera på identifierade och speciellt utvalda segment inom det stationära och marina området. Här är det glädjande att konstatera att vi efter kvartalets utgång erhöll en viktig order inom det marina segmentet från ett ledande europeiskt varv. Vad det handlar om är ett megawatt-system baserat på multiplar av PowerCell S3, en tekniklösning som vi har stora förväntningar på framledes inom både det marina och det stationära segmentet. Den order på ett marint system som vi fick från norska Havyard i slutet av förra året bygger på en liknande lösning och bekräftar även den våra möjligheter inom just detta segment. Vi kommer också att satsa på det s k off-road-segmentet som omfattar bland annat anläggningsmaskiner, samt på trucksegmentet där vi också ser goda möjligheter.

Automotive kommer driva övergången till bränsleceller

När det gäller bilar, lastbilar och bussar, det som brukar sammanfattas som automotive på engelska, kommer vi att fortsätta sälja PowerCell S2 till segmentet i Kina samt fortsätta delta i det tyska industriprojektet Autostack Industrie där vi tillsammans med ledande aktörer inom den tyska fordonsindustrin tar fram nästa generations bränslecellsstack för fordonsindustrin. PowerCell har länge argumenterat för de stora möjligheterna med bränsleceller inom framför allt den tunga fordonsindustrin, en uppfattning som i fjol bland annat bekräftades av avtalet med Bosch. Efter kvartalet fick vi ännu en bekräftelse i samband med att Volvokoncernen och Daimler den 21 april tillkännagav en gemensam miljardsatsning på att utveckla bränsleceller för tunga fordon. Vid en efterföljande analytikerkonferens sade Daimler Trucks chef Martin Daum att han räknar med att det på 20 års sikt kommer att finnas bränsleceller i 95 procent av alla tunga lastbilar. Beskedet från världens två största lastbilstillverkare är mycket välkommet eftersom det kommer att skynda på övergången till vätgassamhället och efterföljande breda genomslag för bränslecellsteknologin inom allt fler applikationer. Det är också den vägen världen måste ta om vi skall få fram de CO2-fria lösningar som är helt avgörande för våra möjligheter att hejda klimatförändringarna och rädda vår planet.

Per Wassén

VD PowerCell Sweden AB

Resultat och finansiell ställning

KONCERNEN

Försäljning och resultat för det första kvartalet 2020

Försäljningen under perioden januari-mars 2020 uppgick till 26 727 (9 226) TSEK.

Ökningen är framför allt hänförlig till ökad försäljning av bränslecellsstackar till Bosch. Övriga rörelseintäkter under perioden, vilka i huvudsak utgjordes av bidragsfinansiering, uppgick till 8 545 (7 732) TSEK.

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster uppgick till -17 609 (-17 804) TSEK för perioden januari-mars 2020. Rörelseresultat efter jämförelsestörande poster uppgick till -17 609 (-19 912) TSEK för perioden januari-mars 2020. Ökade satsningar inom försäljning och administration drivet av den kommersialiseringsfas som bolaget går igenom, har lett till ökade kostnader vilket förklarar varför den ökade försäljningen inte får större genomslag i rörelseresultatet.

Ökningen av de finansiella intäkterna är främst hänförlig till omvärdering av banktillgångar i Euro vid periodens slut. Påverkan av valutaeffekter hänförliga till omvärderingen av Bosch-likviden på Euro-kontot, uppgick under kvartalet till totalt 25 781 TSEK.

Likviditet och kassaflöde

Rörelsens kassaflöde för perioden uppgick till -32 700 jämfört med -9 773 TSEK samma period föregående år. Försämringen av kassaflödet är framför allt hänförlig till ökade kundfordringar jämfört med föregående år.

När det gäller de 15 procent av betalningen från Bosch som hålls inne i enlighet med tysk praxis och skattelagstiftning, så bereds ärendet fortfarande av den tyska skattemyndigheten. PowerCells bedömning är fortsatt att pengarna kommer att betalas ut till bolaget men har i nuläget svårt att uppskatta tidpunkt för när så kommer att ske.

Koncernens finansiella ställning och likviditet är tillfredställande. Bolagets kassa uppgick vid den 31 mars 2020 till 432 026 TSEK.

Investeringar

Totalt gjordes investeringar om 448 (1 024) TSEK.

MODERBOLAGET

Försäljning och resultat för det första kvartalet 2020

Försäljningen under perioden januari-mars 2020 uppgick till 26 570 (9 226) TSEK. Ökningen är framför allt hänförlig till ökad försäljning av bränslecellstackar till Bosch.

Övriga rörelseintäkter under perioden, vilka i huvudsak utgjordes av bidragsfinansiering, uppgick till 8 545 (7 732) TSEK.

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster uppgick till -17 275 (-17 767) TSEK för perioden januari-mars 2020. Ökade satsningar inom försäljning och administration drivet av den kommersialiseringsfas som bolaget går igenom, har lett till ökade kostnader vilket förklarar varför den ökade försäljningen inte får större genomslag i rörelseresultatet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget

PowerCell är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en omfattande genomgång av de mest väsentliga riskerna hänvisar vi till sidorna 24-25 samt 34-36 i årsredovisningen för 2019.

Covid 19

Den pågående Corona-pandemin har lett till en mycket kraftig påverkan på samhälle och världsekonomi och stort mänskligt lidande. För PowerCells del har pandemin hittills haft stor specifik påverkan på vår aktivitetsnivå i Kina, men på det stora hela inte haft någon större inverkan på vare sig vår omsättning eller lönsamhet. Det är i nuläget svårt att avgöra hur virusutbrottet påverkar PowerCell framåt eftersom osäkerheten kring pandemin och dess utveckling är fortsatt mycket stor.

Personal

Vid periodens slut hade bolaget 49 (39) anställda mätt som motsvarande heltidstjänster.

Bolaget startade ett teckningsoptionsprogram för ledande befattningshavare och personal i juni 2018. Det omfattar 273 624 optioner där varje option ger en rätt att teckna en ny aktie till en teckningskurs om 33,21 SEK per aktie under perioden 1 maj 2020 - 31 maj 2020. Utspädningen från programmet uppgår till maximalt 0,5 procent.

Aktien

Aktien är noterad på First North vid Nasdaq Stockholm

(PCELL, ISIN kod: SE 000 642 5815, LEI kod: 54930075IJ7TGOK3VC02).

Aktiekapitalet i PowerCell uppgår per den 31 mars 2020 till 1 141 113,82 SEK och är fördelat på 51 868 810 aktier med ett kvotvärde om 0,022 SEK.

Ägarförteckning per den 31 mars 2020*

	Antal Aktier	Ägarandel
Bosch GmbH	5 987 740	11,5%
Fouriertransform	4 091 512	7,9%
Avanza Pension	2 216 733	4,3%
Midroc New Technology	1 581 605	3,0%
Finindus	1 472 149	2,8%
Övriga	36 519 071	70,4%
Totalt	51 868 810	100,0%

* Källa: Euroclear

Kommentar: Den tyska clearingbanken, Clearstream Banking, förvaltade per den 31 mars 2020 ett innehav på totalt 18 722 989 aktier i bolaget motsvarande en ägarandel om 36,1%. Bolaget har ingen möjlighet att få fram information om faktiska ägare bakom innehavet.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport Q2, 20 augusti 2020

Delårsrapport Q3, 5 november 2020

Göteborg den 8 maj 2020

Per Wassén, Verkställande direktör

FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Not	Räkenskapsperiod		
		Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Nettoomsättning	3	26 727	9 226	66 850
Kostnad för sålda varor		-18 855	-6 585	-46 311
Bruttoresultat		7 872	2 641	20 539
Försäljnings- och administrationskostnader	4	-13 510	-6 909	-41 106
Forsknings- och utvecklingskostnader		-20 393	-20 414	-82 917
Övriga rörelseintäkter	7	8 545	7 732	27 726
Övriga rörelsekostnader		327	-403	-3 129
Andel av resultat efter skatt från intresseföretag redovisade med kapitalandelsmetoden		-450	-451	-1 011
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster		-17 609	-17 804	-79 898
Jämförelsestörande poster	6	-	-2 108	528 306
Rörelseresultat		-17 609	-19 912	448 408
Finansiella intäkter		25 783	185	9 320
Finansiella kostnader		-339	-492	-19 621
Finansiella poster – netto		25 444	-307	-10 301
Resultat före skatt		7 835	-20 219	438 107
Inkomstskatt		-41	-19	-96
Periodens resultat		7 793	-20 238	438 011
Övrigt totalresultat:				
Poster som kan komma att omföras till årets resultat				
Valutakursdifferenser utländska verksamheter		80	6	11
Övrigt totalresultat för perioden		80	6	11
Summa totalresultat för perioden		7 873	-20 232	438 022

Periodens resultat och summa totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Resultat per aktie, räknat på årets resultat hänförligt till moderföretagets stamaktieägare:

Belopp i kronor		Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Resultat per aktie före utspädning	5	0,16	-0,39	8,41
Resultat per aktie efter utspädning	5	0,16	-0,39	8,38

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

	Not	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		1 498	2 050	1 636
Nyttjanderätter		48 759	51 258	50 423
Materiella anläggningstillgångar		21 183	26 601	21 887
Finansiella anläggningstillgångar		162	1 172	612
Summa anläggningstillgångar		71 601	81 081	74 558
Omsättningstillgångar				
Varulager		51 484	38 836	43 309
Kortfristiga fordringar		139 693	39 890	124 398
Likvida medel		432 026	87 023	440 948
Summa omsättningstillgångar		623 203	165 749	608 655
SUMMA TILLGÅNGAR		694 804	246 830	683 213

Belopp i TSEK

	Not	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare				
Aktiekapital		1 141	1 141	1 141
Övrigt tillskjutet kapital		625 926	625 926	625 926
Reserver		49	-36	-31
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)		-53 972	-520 014	-61 765
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		573 144	107 017	565 271
SKULDER				
Långfristiga skulder		70 147	82 213	71 505
Kortfristiga skulder		51 513	57 600	46 437
Summa skulder		121 660	139 813	117 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		694 804	246 830	683 213

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

Hänförligt till Moderbolagets aktieägare

	Not	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019		1 141	-	625 926	-42	-499 776	127 249
Periodens resultat		-	-	-	-	-20 238	-20 238
Övrigt totalresultat för perioden		-	-	-	6	-	6
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	6	-20 338	-20 232
Utgående balans per 31 mars 2019		1 141	-	625 926	-36	-520 014	107 017
Ingående balans 1 april 2019		1 141	-	625 926	-36	-520 014	107 017
Periodens resultat		-	-	-	-	458 249	458 249
Övrigt totalresultat för perioden		-	-	-	5	-	5
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	5	458 249	458 254
Utgående balans per 31 december 2019		1 141	-	625 926	-31	-61 765	565 271
	Not	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2020		1 141	-	625 926	-31	-61 765	565 271
Periodens resultat		-	-	-	-	7 793	7 793
Övrigt totalresultat för perioden		-	-	-	80	-	80
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	80	7 793	7 873
Utgående balans per 31 mars 2020		1 141	-	625 926	49	-53 972	573 144

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Räkenskapsperiod		
	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
	Not		
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-17 609	-19 912	448 408
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	3 304	4 273	13 811
Betald ränta	-334	-307	-1 386
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-14 639	-15 946	460 833
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Ökning/minskning av varulager	-8 174	-6 113	-10 586
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-14 946	7 317	-81 441
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	5 059	4 969	340
Summa förändring av rörelsekapital	-18 061	6 173	-91 687
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-32 700	-9 773	369 146
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-448	-1 024	-1 666
Avyttringar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-	1 077	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-448	53	-1 666
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Amortering av lån	-	-	-9 854
Amortering av leasingskuld	-1 551	-1 510	-6 018
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 551	-1 510	-15 872
Minskning/ökning av likvida medel	-34 699	-11 230	351 608
Likvida medel vid periodens början	440 948	98 253	98 254
Kursdifferens i likvida medel	25 777	-	-8 914
Likvida medel vid periodens slut	432 026	87 023	440 948

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Not	Räkenskapsperiod		
		Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Nettoomsättning		26 570	9 226	66 850
Kostnad för sålda varor		-18 835	-6 585	-46 311
Bruttoresultat		7 735	2 641	20 539
Försäljnings- och administrationskostnader		-13 412	-7 323	-42 190
Forsknings- och utvecklingskostnader		-20 470	-20 414	-83 250
Övriga rörelseintäkter		8 545	7 732	27 613
Övriga rörelsekostnader		327	-403	-3 129
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster		-17 275	-17 767	-80 417
Jämförelsestörande poster		-	-2 108	528 306
Rörelseresultat		-17 275	-19 875	447 889
Resultat från finansiella poster				
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-	-	-2 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		25 781	34	-8 942
Summa resultat från finansiella poster		25 781	34	-11 606
Resultat efter finansiella poster		8 506	-19 841	436 283
Skatt på periodens resultat		-	-	-
Periodens resultat		8 506	-19 841	436 283

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Not	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		1 498	2 050	1 636
Materiella anläggningstillgångar		21 162	26 601	21 887
Finansiella anläggningstillgångar		2 173	3 561	2 173
Summa anläggningstillgångar		24 833	32 212	25 696
Omsättningstillgångar				
Varulager		51 484	38 836	43 309
Kortfristiga fordringar		140 663	40 617	125 524
Kassa och bank		430 902	86 247	439 130
Summa omsättningstillgångar		623 049	165 700	607 963
SUMMA TILLGÅNGAR		647 882	197 912	633 659
Belopp i TSEK	Not	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		1 141	1 141	1 141
Summa bundet eget kapital		1 141	1 141	1 141
Fritt eget kapital				
Överkursfond		546 426	545 988	546 426
Balanserad förlust		16 890	-419 392	-419 393
Periodens resultat		8 506	-19 841	436 283
Summa fritt eget kapital		571 822	106 755	563 316
Summa eget kapital		572 963	107 896	564 457
SKULDER				
Långfristiga skulder		30 000	39 854	30 000
Kortfristiga skulder		44 919	50 162	39 202
Summa skulder		74 919	90 016	69 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		647 882	197 912	633 659

Noter till koncernredovisningen

1 Allmän information

PowerCell Sweden AB (publ) (PowerCell), org nr 556759-8353 är ett moderbolag registrerat i Sverige och med säte i Göteborg med adress Ruskvädersgatan 12, 418 34 Göteborg, Sverige.

Styrelsen har den 8 maj 2020 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgift inom parantes avser jämförelseåret.

2 Redovisningsprinciper

Powercell tillämpar IFRS, såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i koncernens årsredovisning 2019.

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 *Delårsrapportering* samt Årsredovisningslagen. Moderföretaget tillämpar RFR 2 *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen.

3 Nettoomsättning

Intäkter

Då intäkter från externa parter rapporteras till verkställande direktör värderas de på samma sätt som i koncernens rapport över totalresultat. Majoriteten av intäkterna redovisas vid en tidpunkt.

	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Intäkter från externa kunder			
Hårdvara	26 009	8 958	61 177
Tjänster	718	268	5 673
Summa	26 727	9 226	66 850
Intäkter från externa kunder fördelade per land, baserat på var kunderna är lokaliserade:			
	Jan -Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Sverige	655	-	6 453
Tyskland	22 770	4 135	20 126
Kina	466	-	17 855
USA	-	2 289	12 048
Övriga	2 836	2 802	10 368
Summa	26 727	9 226	66 850

4 Transaktioner med närstående

PowerCell Sweden AB (publ) är sedan 19 december 2014 noterat på Nasdaq First North Stockholm. Huvudägare per den 31 mars 2020 är Bosch GmbH och Fouriertransform vars ägarandel uppgår till 19,4%.

Följande transaktioner har skett med närstående:	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
<i>(a) Köp av tjänster</i>			
André Martin Consulting	-	13	132
Summa	-	13	132

Ovanstående transaktioner har bedömts utgöra transaktioner med närstående då huvudmannen i närståendebolaget har ingått i bolagets styrelse. Köpta tjänster under perioden består i sin helhet av konsulttjänster. Tjänster köps och säljs till närstående på normala kommersiella villkor på affärsmässig grund och följer gällande internprispolicy. Tjänster köps för självkostnadspris och regleras också genom gällande internprispolicy.

5 Resultat per aktie

	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Kronor			
Resultat per aktie före utspädning	0,16	-0,39	8,41
Resultat per aktie efter utspädning	0,16	-0,39	8,38
Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie			
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning			
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, TSEK	8 506	-19 841	436 283
Antal			
Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning	51 868 810	51 868 810	51 868 810
Justerat för beräkning av resultat per aktie efter utspädning	52 098 118	51 868 810	52 041 980
Optioner			
Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier som använts som nämnare vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning	229 308	-	173 170

6 Jämförelsestörande poster

	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Kostnader relaterade till förberedande åtgärder för byte av börslista	-	-2 108	-4 229
Initial licensintäkt från Boschavtalet	-	-	529 101
Valutaeffekt av engångskaraktär hänförlig till Boschavtalet	-	-	3 434
Summa	-	-2 108	528 306

7 Övriga rörelseintäkter

	Jan-Mar 2020	Jan-Mar 2019	Jan-Dec 2019
Valutakursvinster	4 757	135	690
Bidragsintäkter	3 788	7 597	27 036
Summa	8 545	7 732	27 726

Definitioner

Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutningen.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier.

PowerCell Sweden AB i korthet

PowerCell Sweden AB (publ) utvecklar och tillverkar bränslecellsstackar och bränslecellssystem för stationära och mobila användningsområden, och erbjuder en unikt hög energidensitet.

Bränslecellerna drivs av ren eller reformerad vätgas och genererar elektricitet och värme utan några andra utsläpp än vatten. Stackarna och systemen är kompakta, modulära och skalbara, och därmed lätta att anpassa till kundernas behov.

PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out från Volvokoncernen. Bolagets aktie (PCELL) är sedan 2014 föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser.

För ytterligare information:

VD Per Wassén, +46 (0) 31 720 36 20, per.wassen@powercell.se
www.powercell.se